PRETEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ; 18.428.8ó20001-85

DECRETO N." 0145 DE 19 DE OUT[JBRO DE 2023

Abre crédito por Anulasão

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuiçóes de seu caÍgo e de acordo com a Lei n" I 664, decreta:

Artigo 1' - Fica aberto o créúto SUPLEMENTARES de R$ 2.000.m0,00 ( dois milhões reâis ) , às

doteções orçamentárias abaixo discriminadas:

02 PRETEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO 2.0,00.000,00

19 DEPARTAMENTO DE OBRA§, IMRÁF§TRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇO,000.0,00,00

19 DEPÀRTAMENTO DE OBRA§, IMRAF§TRUTURA, TRANSPORTE E SERI'II
15 45I OO28 IOIO? INVESTIMENTOS EM VIAS PÚBLICAS

4 490 5I OO OBRAS E INSTALACOES

Àrtigo 2 ' - Como anulação ao crédito aberto no aíigo anterior, ficsm anuladas âs seguintes dotações
orçamenúrias :

2.000.000,00

2.000,000,00

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ró FI,NDO MI.JNICIPAL DE SAÚDE
l0 t22 0018 10056 tiwEsTIMENTos No stsTEMA ÚNtco oe slÚoe

4 4 90 5I OO OBRAS E INSTALACOES

2.000.000,00

,000.000.00

2.000.000,00

2.000.ü)0,00

Artigo 3' - Revogam-se as disposições em contrário, enrando este, em vigoÍ na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS CERAIS l9 de outubro de 2023.